
                                                                                         Porto San Giorgio 20 settembre 2018
                                                                                                
                                                                                           ALL’ALBO -  SEDE

OGGETTO: Elezioni rappresentanti dei genitori nei 
                     CONSIGLI DI CLASSE – INTERCLASSE -  INTERSEZIONE 
                     Anno scolastico 2018-2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 31/05/1974 n. 416
VISTO le OO.MM. n. 215 del 15/07/1991, n. 267 del 4/8/1995, n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 
17/06/1998

DECRETA

Sono indette le elezioni dei rappresentanti dei genitori dei Consigli di Intersezione nelle scuole 
dell’infanzia il giorno Martedì  16/10/2018, di Interclasse nelle Scuole Primarie il giorno lunedì 
15/10/2018 e di Classe nella scuola Secondaria di 1° grado il giorno Mercoledi’ 17/10/2018.

                                                                                                                Il Dirigente Scolastico
                                                                                                         DOTT.SSA DANIELA MEDORI

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008149 - 20/09/2018 - A19 - Organi Collegiali  - U

Firmato digitalmente da MEDORI DANIELA


		2018-09-20T12:58:16+0200
	MEDORI DANIELA




